

PhotoCare København K ApS

Frederiksborggade 23
1360 København K
CVR-nr. 28889836

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Kim Drastrup Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PhotoCare København K ApS
Frederiksborggade 23
1360 København K

CVR-nr.: 28889836
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Drastrup Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og service inden for fotobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udviser et overskud på 632 t.kr. mod et overskud på 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet 51% af egne kapitalandele tilbage fra L.R.S Holding ApS. Egne kapitalandele er erhvervet for 833 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2017 på samme niveau som for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.072.465	1.641.169
Personaleomkostninger	1	(1.231.135)	(1.025.798)
Af- og nedskrivninger		(22.654)	(22.299)
Driftsresultat		818.676	593.072
Andre finansielle indtægter	2	2.234	6.788
Andre finansielle omkostninger		(11.143)	(11.128)
Resultat før skat		809.767	588.732
Skat af årets resultat	3	(177.688)	(138.226)
Årets resultat		632.079	450.506
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		632.079	50.506
		632.079	450.506

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.300	69.954
Materielle anlægsaktiver	5	47.300	69.954
Andre tilgodehavender		495.562	446.116
Finansielle anlægsaktiver		495.562	446.116
Anlægsaktiver		542.862	516.070
Fremstillede varer og handelsvarer		1.259.947	1.136.706
Varebeholdninger		1.259.947	1.136.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.291	4.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123.175
Udskudt skat		327	0
Andre tilgodehavender		81.055	0
Periodeafgrænsningsposter		22.897	21.896
Tilgodehavender		143.570	149.966
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.100	16.100
Værdipapirer og kapitalandele		18.100	16.100
Likvide beholdninger		335.907	424.501
Omsætningsaktiver		1.757.524	1.727.273
Aktiver		2.300.386	2.243.343

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		643.061	843.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>768.061</u>	<u>1.368.982</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Anden gæld		<u>335.668</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>335.668</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.948	467.854
Skyldig selskabsskat		179.115	138.426
Anden gæld		<u>341.576</u>	<u>266.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.657</u>	<u>873.261</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.532.325</u>	<u>873.261</u>
Passiver		<u>2.300.386</u>	<u>2.243.343</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	843.982	400.000	1.368.982
Køb af egne kapitalandele	0	(833.000)	0	(833.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	632.079	0	632.079
Egenkapital ultimo	125.000	643.061	0	768.061

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele for 833 t.kr.

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.159.762	931.403
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	26.931	14.668
Andre personaleomkostninger	44.442	29.727
	1.231.135	1.025.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.675
Renteindtægter i øvrigt	234	813
Dagsværdireguleringer	2.000	300
	2.234	6.788
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.115	138.426
Ændring af udskudt skat	(1.427)	(200)
	177.688	138.226
	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	400.000	25.000
Kostpris ultimo	400.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	220.430
Kostpris ultimo	220.430
Af- og nedskrivninger primo	(150.476)
Årets afskrivninger	(22.654)
Af- og nedskrivninger ultimo	(173.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.300

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Drastrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed i lejerettigheder samt driftsmidler og inventar for nom. 400.000 kr. (2015: nom. 400.000 kr.). Den regnskabsmæssige værdi af bogførte aktiver udgør i år 47.300 kr. (2015: 69.954 kr.).

Selskabet har stillet en garanti på 93.757 kr. (2015: 93.757 kr.) til sikkerhed for husleje.
